
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 от  09.09.2019  № 545      
 

р.п. Степное 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Советского  
муниципального  района от  30.04.2019 № 241 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Уставом 
Советского муниципального района, администрация Советского 
муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского 
муниципального района от 19.12.2019 № 241 «Об утверждении Положения об 
организации личного приема, порядка рассмотрения и ведения 
делопроизводства по обращениям граждан (индивидуальным и коллективным), 
объединений граждан, юридических лиц в администрации Советского 
муниципального района» следующие изменения: 
 - по всему тексту исключить слова «Председатель комитета 
администрации муниципального района (далее  - председатель комитета)». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

   
  

Глава  Советского  
муниципального района                                                                    С.В. Пименов 

 
    
 
  Долганова А.К. 
  5-00-42 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
 

Проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации Советского  
муниципального  района от  30.04.2019 № 241» 

Внесен  отделом делопроизводства, организационной и контрольно-кадровой работы 
22.08.2019 

 
Должность Дата 

согласования 
Замечания по проекту 

документа 
Подпись Ф.И.О. 

Первый заместитель 
главы администрации 
Советского 
муниципального 
района 

   Ф.В. Калмыков  

Заместитель главы 
администрации 
муниципального 
района по 
экономическим 
вопросам, начальник 
финансового 
управления 

   Т.А. Фролова 

Заместитель главы 
администрации 
муниципального 
района по социальным 
вопросам, начальник 
управления 
образования 

   О.Н. Турукина 

 

Руководитель аппарата 
 

   И.Е. Григорьева 
 
 

И.о. начальника 
правового управления 
органов местного 
самоуправления 
 

   С.В. Краснова  

Начальник отдела 
делопроизводства, 
организационной и 
контрольно-кадровой 
работы 
 

   А.К. Долганова 

 
Рассылка:  отдел делопроизводства, организационной и контрольно-кадровой работы, 
администрации МО района, начальники отделов администрации района 

Исполнитель:  
Ламихова М.Н. 
5-00-39 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

